

## **ANJA EJENDOMME ApS**

Skanderborgvej 189, st.

8260 Viby J

CVR-nr. 29133891

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jan Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANJA EJENDOMME ApS  
Skanderborgvej 189, st.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29133891  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jan Larsen  
Anette Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme til ejendomsmæglervirksomheder samt hermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 17 t.kr., hvilket ikke er utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker tilførsel af ny kapital eller, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og udvidet i det nødvendige omfang i forlængelse af regnskabsaflæggelsen, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.959</b>	<b>196.547</b>
Af- og nedskrivninger		(45.938)	(45.938)
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.021</b>	<b>150.609</b>
Andre finansielle indtægter		547	918
Andre finansielle omkostninger		(176.160)	(171.657)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.592)</b>	<b>(20.130)</b>
Skat af årets resultat	3	(8.400)	(8.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.992)</b>	<b>(28.630)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		248.878	0
Overført resultat		(265.870)	(28.630)
		<b>(16.992)</b>	<b>(28.630)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.752.325	1.798.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.752.325</b>	<b>1.798.263</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		971.163	964.249
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>971.163</b>	<b>964.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.723.488</b>	<b>2.762.512</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	5.620	5.073
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.620</b>	<b>5.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.620</b>	<b>5.073</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.729.108</b>	<b>2.767.585</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	265.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		248.878	0
<b>Egenkapital</b>		<b>373.878</b>	<b>390.870</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.273.396	1.400.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.273.396</b>	<b>1.400.379</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	130.355	124.036
Bankgæld		523.359	586.914
Deposita		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.301	143.708
Skyldig selskabsskat		4.400	6.500
Anden gæld		29.419	25.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.081.834</b>	<b>976.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.355.230</b>	<b>2.376.715</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.729.108</b>	<b>2.767.585</b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	265.870	0	390.870
Årets resultat	0	(265.870)	248.878	(16.992)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>248.878</b>	<b>373.878</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet får udvidet kreditfaciliteterne enten gennem fremmed kapital eller som indskud fra ejerne med henblik på, at kunne imødekomme det forventede likviditetsbehov i det kommende år.

Ledelsen forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og udvidet i det nødvendige omfang i forlængelse af regnskabsaflæggelsen, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>8.400</u>	<u>8.500</u>
	<u>8.400</u>	<u>8.500</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.296.910</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.296.910</u>
Af- og nedskrivninger primo		(498.647)
Årets afskrivninger		<u>(45.938)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(544.585)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.752.325</u>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	964.249
Tilgange	6.914
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>971.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>971.163</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter 17,34% af aktierne i EDC AROS A/S.

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2014 betalt direktionens bøde for sidste års forsinket indberetning af årsrapporten. Lånene er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215 (10,5%). Det maksimale tilgodehavende i regnskabet har udgjort et beløb på 5.620 kr.

Rentetilskrivningen for 2017 beløber sig til 547 kr., som i årsregnskabet er indregnet som andre finansielle indtægter.

Direktionen har efter balancedagen indbetalt det fulde mellemværende.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	130.355	124.036	1.273.396	721.312
	<b>130.355</b>	<b>124.036</b>	<b>1.273.396</b>	<b>721.312</b>

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev nom. 2.000.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2017 udgør 1.752.325 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank og hæfter for alt mellemværende over for EDC AROS A/S.
